
TORINCAB 2 srl ( Serie  IN PRODUZIONE  dal  15/05/03 AL 01/05/04 ) 

NEW HOLLAND   TN – TN/A 
RIF. RICAMBI 

P2 
Q Codice di 

Riferimento 
Dis.  

Parabrezza 
245,00 €  Cad. 

1  

 

TN/5   Apribile con 

due maniglie 

in plastica 

 Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Anteriore Inf. 
110,00 €  Cad. 

1sx 

1dx 

TN/40   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 Avvitato  

Sup. Porta 
210,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TN/A   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 Avvitato 

 AM094552 

 

 

Inf. Porta 
210,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TN/B   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 Avvitato 

Dopo Porta 
145,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TN/2 

TN/20 

  Apribile con 

maniglia in 

plastica 

 Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Lat. Posteriore 
145,00 €  Cad. 

1 sx 

1 dx 

TN/3   Guarnizione 

sul vetro 

 Fisso 

 Avvitato 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

96.5cm 

108cm 

75.5cm 

   74cm 

  27cm 
18cm 

40cm 

  28.5cm 

83.5cm 

     78cm 

       72cm 

34.5cm 

        32.5cm 

28.3cm 

68.5cm 

68cm 

72cm 

 

83cm 

 

77.5cm 

       76cm 
50cm 

 

28.3cm 
60.5cm 

 

65.5cm 

 

 63cm 

 77cm 

 83.5cm 

  64.5cm 

  42cm 

44.5cm 

58.5cm 

58.5 

cm 



Posteriore 
190,00 €  Cad. 

1  TN/1A 
Trattore  

CON 

 serbatoio 

posteriore 

supplementare 

 
 Apribile con 

molle a gas 

 Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

 

 

Posteriore 

165,00 €  Cad. 

1  TN/1 
Trattore  

SENZA 

 serbatoio 

posteriore 

supplementare 

 
 Apribile con 

molle a gas 

 Guarnizione sul 

vetro 

 Avvitato 

Paratia 

145,00 €  Cad. 

1  TN/6 
Trattore  

SENZA 

 serbatoio 

posteriore 

supplementare 

 

 

 

 Guarnizione sul 

vetro 

 Fisso  

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 
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 3cm 

 15cm 

  50.5cm 

54.5cm 

37.5cm 

50.5cm 

67.5cm 

69.5cm 

34cm 

 

45.5cm 

 


